Директору МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185
Л.Л. Ситниковой От________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
Место регистрации адрес):_____________
   ___________________________________
Телефон:____________________________
E-mail:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении услуги
Прошу предоставить льготу на оплату ☐ питания ☐ проезда
______________________________________________________________,
                       (фамилия, имя, отчество ребенка)
обучающего(ей)ся в___________ классе.
Являюсь:         ☐ родителем                  ☐ законным представителем ребенка
Ребенок относится к категории: (заполняется при обращении за предоставлением льготы на оплату питания)
☐ дети из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины
прожиточного минимума, установленного в Свердловской области;
☐ дети из многодетных семей;
☐ дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
☐ дети с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды.

Способ информирования о ходе
предоставления услуги
(выбрать один):
☐ по электронной почте;
☐ по телефону

Способ информирования о
результате предоставления услуги
(выбрать один):
☐ лично;
☐ по электронной почте.

____________________                                                                                                  (подпись заявителя)
                                                                                                                        _________________________
(дата подачи заявления)

Директору МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185
Л.Л. Ситниковой От________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
Место регистрации адрес):_____________
   ___________________________________
Телефон:____________________________
E-mail:______________________________

	Директору МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185
Л.Л. Ситниковой От________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
Место регистрации адрес):_____________
   ___________________________________
Телефон:____________________________
E-mail:______________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении услуги
Прошу предоставить льготу на оплату ☐ питания ☐ проезда
______________________________________________________________,
                       (фамилия, имя, отчество ребенка)
обучающего(ей)ся в___________ классе.
Являюсь:         ☐ родителем                  ☐ законным представителем ребенка
Ребенок относится к категории: (заполняется при обращении за предоставлением льготы на оплату питания)
☐ дети из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины
прожиточного минимума, установленного в Свердловской области;
☐ дети из многодетных семей;
☐ дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
☐ дети с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды.

Способ информирования о ходе
предоставления услуги
(выбрать один):
☐ по электронной почте;
☐ по телефону

Способ информирования о
результате предоставления услуги
(выбрать один):
☐ лично;
☐ по электронной почте.

____________________                                                                                                           (подпись заявителя)
                                                                                                                        _________________________
(дата подачи заявления)

РАСПИСКА
в приеме документов
_________________________________________________________                    _________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)                                                               (дата)
подал(а) заявление о предоставлении льготы на оплату   ☐ питания
                                                                                                 ☐ проезда
____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка (детей))
Заявлению присвоен регистрационный номер _________________________________ .
Представлены документы:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________
Документы принял:
_____________________	   ______________	  _________________
         (должность)                                       (личная подпись)                                (фамилия, инициалы)

_____________________________________________________________________________________
РАСПИСКА
в приеме документов
_________________________________________________________                    _________________
          (фамилия, имя, отчество заявителя)                                                                          (дата)
подал(а) заявление о предоставлении льготы на оплату   ☐ питания
                                                                                                 ☐ проезда
____________________________________________________________________________________,
                        (фамилия, имя, отчество ребенка (детей))
Заявлению присвоен регистрационный номер__________________________ .
Представлены документы:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________
Документы принял:
____________________                              ____________                                          _________________
         (должность)                                       (личная подпись)                                (фамилия, инициалы)